

## A.2 最高投标限价封面

金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 工程

### 最高投标限价

招 标 人： 巢湖市公共交通有限  
公司

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2023年05月05日

## B.2 最高投标限价扉页

金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 136482.40

（大写）： 壹拾叁万陆仟肆佰捌拾贰元肆角零分

招 标 人： 巢湖市公共交通有限公司 造价咨询人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： 或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2023年05月05日 复 核 时 间： 2023年05月05日

### D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	119809.68	
1.1	停车场大门维修处	66888.48	
1.2	集装箱基础及集装箱安装	4224.76	
1.3	六楼平台屋面防水翻修	5693.44	
1.4	大修车间驾驶员休息室翻修	2459.68	
1.5	大修车间二层材料库翻修	5813.87	
1.6	大院电动伸缩门电缆修复	1480.65	
1.7	办公楼外墙梁抹灰层修复	2023.06	
1.8	食堂、餐厅瓷砖墙裙修复	1170.48	
1.9	火车站广场地面瓷砖修复	450.00	
1.10	茶厂草坪改硬化场地	19383.12	
1.11	办公楼三层走道渗漏修复	2222.14	
1.12	办公楼一层门厅柱边走道渗漏修复	3500.00	
1.13	其他	4500.00	
2	措施项目费	1016.45	
2.1	夜间施工增加费	90.75	
2.2	二次搬运费	217.81	
2.3	冬雨季施工增加费	145.21	
2.4	已完工程及设备保护费	18.15	
2.5	工程定位复测费	163.36	
2.6	临时保护设施费	18.15	
2.7	行车、行人干扰增加费	36.30	
2.8	赶工措施费	326.72	
3	不可竞争费	4387.08	
3.1	安全文明施工费	4387.08	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	11269.19	
工程造价=1+2+3+4+5		136482.40	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	停车场大门维修处					66888.48			
	00101	停车场大门维修处					63067.70			
1	ZB 040101001001	现状路面破除	1、部位：详见图纸 2、内容：现状电动伸缩门底混凝土及基层拆除、土方开挖等 3、投标人自行勘查现场，结合现场实际情况，综合考虑切缝、破除、运距、弃土场地费、渣土消纳费、保洁费 等一切费用 4、自行考虑报价，中标后结算价不予调整 5、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	7312.95	7312.95	1235.59	4113.69	
2	040201006001	弹软土基改换片石处理	1、材料品种、规格：毛石换填、夯实碾压 2、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	46.580	291.31	13569.22	1852.49	103.41	
3	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、土厚10cm以内挖高填低 2、碾压、夯实系数>93% 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	93.150	2.27	211.45	11.18	135.07	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第2页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：20cm 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	93.150	65.90	6138.59	57.75	227.29	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C35 2、掺和料：商品混凝土 3、厚度：30cm 4、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	93.150	192.27	17909.95	1375.83		
6	WB 040203012001	切缝	1、类型：机械切缝，具体投标人自行考虑，中标价后不予调整 2、厚度：10cm 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	27.700	8.59	237.94	113.57	42.66	
7	WB 040203009001	模板	1、厚度：30cm 2、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	93.150	4.73	440.60	175.12		
8	WB 040203010001	水泥路面钢筋网制作、安装	1、材质：Φ12三级钢@150双向钢筋网片 2、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	t	1.108	4860.17	5385.07	652.59	20.43	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第3页 共30页

[illegible]



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第4页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	ZB 040101001002	原电动伸缩门维修	1、维修内容： 原电动伸缩门杆 料拆除更换 、更换20滑轮； 2、投标人自行 勘察现场，综合 考虑现场实际情 况，自行报价， 结算不作调整； 3、未尽事宜具 体详见图纸、图 集、答疑、招标 文件、政府相关 文件、规范等其 他资料，满足验 收要求	项	1.000	3500.00	3500.00			
13	ZB 040101001003	原电动伸缩门 拆除安装费用	1、内容：原电 动伸缩门拆除及 恢复安装费用含 辅材费，投标人 综合考虑现场实 际情况，自行报 价，结算不做调 整 2、未尽事宜具 体详见图纸、图 集、答疑、招标 文件、政府相关 文件、规范等其 他资料，满足验 收要求	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					63067.70			
	00102	其他安全防护及管线保护等费用					3820.78			
14	WB 041101015001	现场安全防护	1、部位：整个 项目施工范围内 2、材料品种： 投标人自行勘察 现场，充分考虑 在施工区域内可 能发生的任何影 响安全的人、物 等情况，并应有 完善的安全防护 和预警措施，综 合考虑报价，结 算不予调整； 3、其他未尽事 宜详见施工图纸 、图集、补疑、 招标文件、政府 相关文件、规范 等其它资料，满 足验收要求	项	1.000	3320.78	3320.78	373.97		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第5页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	ZB 040101001004	施工区域内各种管线保护	1、整个项目施工范围内 2、内容：各种地上、地下杆管线、电缆沟、线缆（包含但不限于雨污水、供电、弱电、供水、燃气、供热、交通、照明等）的保护、加固，地下管线物及明挖探查保护涉及的土方挖填运等所有施工内容；投标人如在进场施工过程中造成地下管线损坏，不得以未提供管线图纸或管线图纸不详等其他理由向建设单位索赔； 3、杆管线保护及加固方案需经设计、监理、建设单位、产权单位确认后方可实施； 4、投标人自行勘察现场，综合考虑自行报价，结算不予调整 5、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	500.00	500.00			
		分部小计					3820.78			
	002	集装箱基础及集装箱安装					4224.76			
16	010401012001	零星砌体（集装箱基础）	1、砖品种、规格、强度级：普通砖 2、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆 3、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.650	846.14	549.99	122.85	4.89	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第6页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	011203001001	零星项目一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：14mm1：3水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：6mm1：2.5水泥砂浆 3、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	9.720	47.10	457.81	234.64	10.21	
18	WB 081110002001	吊机吊装费用	1、名称：汽车式起重吊机 2、型号：25吨位 3、含汽吊来回运输进退场费用；具体台班数量以现场实际发生为准 4、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台班	1.000	2500.00	2500.00			
19	ZB 040101001005	集装箱安装人工配合费用	1、内容：人工配合扶正、定位等辅助费用，具体以满足业主要求为准 2、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	500.00	500.00			
20	030411001001	配管	1、名称：电线配管 2、材质：UPVC阻燃穿线管 3、规格：Dn20 4、埋地敷设 5、暂定12m 6、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	12.000	5.12	61.44	26.52		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第7页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	030411004001	配线	1、名称：铜芯线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：BV-4mm <sup>2</sup> 4、材质：铜芯 5、配线部位：配电箱外接电 6、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	36.000	4.32	155.52	14.04		
		分部小计					4224.76			
	003	六楼平台屋面防水翻修					5693.44			
22	390101002001	屋面防水层拆除	1、防水层种类：原屋面防水卷材拆除 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	32.000	9.70	310.40	215.04		
23	390604001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：弹性体改性沥青防水卷材，SBS I PY PE PE 4 2、防水层数：一层 3、含原屋面清除后清洗费用 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	32.000	74.47	2383.04	568.96		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第8页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	WB 081110002002	吊机吊装费用	1、名称：汽车式起重吊机（带吊篮） 2、型号：25吨位 3、含汽吊来回运输进退场费用；具体台班数量以现场实际发生为准 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	台班	1.000	2500.00	2500.00			
25	ZB 041107001001	现场安全防护	1、适用范围：整个项目施工范围内 2、主要内容：投标人应充分考虑在施工区域内可能发生的任何影响安全的人、物等情况，并应有完善的安全防护和预警措施 3、安全措施施工内容依据现场按实结算 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	500.00	500.00			
		分部小计					5693.44			
	004	大修车间驾驶员休息室翻修					2459.68			
26	ZB 010101001001	原地面清洗、打磨	1、原室内地面清洗，部分不平整部分需打磨 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	30.250	15.00	453.75			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第9页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	011101003001	细石混凝土地面	1、部位及名称：大修车间驾驶员休息室地面 2、面层厚度、混凝土强度等级：40cmC25细石混凝土 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	30.250	33.76	1021.24	204.19	38.72	
28	011610002001	金属门窗拆除	1、门窗洞口尺寸：1.5*1.5m 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	樘	1.000	27.27	27.27	18.90		
29	010807001001	金属窗	1、类型：普通铝合金窗 2、窗代号及洞口尺寸：1.5*1.5m 3、窗材质：普通铝合金，型材厚 1.4mm 4、玻璃品种、厚度：5+9A+5中空玻璃 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	2.250	425.52	957.42	48.51	2.18	
		分部小计					2459.68			
	005	大修车间二层材料库翻修					5813.87			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第10页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	WB 011207002001	墙面木（轻钢）龙骨	1、龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨间距400 2、具体以实际发生为准 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	40.000	32.64	1305.60	209.60	16.00	
31	WB 011207004001	墙面基层	1、基层材料种类、规格：九厘板 2、具体以实际发生为准 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	40.000	50.83	2033.20	235.20	22.00	
32	WB 011209013001	收口封边	1、材料种类：九厘板封边宽40cm，木条封边固定，锚固方法自行选择，满足业主使用需求 2、具体以实际发生为准 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	36.500	50.64	1848.36	205.50	5.48	
33	WB 011703002001	装饰垂直运输	1、建筑物檐口高度、层数：50m内室内装饰垂直运输 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	626.71	626.71	509.52		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第11页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					5813.87			
	006	大院电动伸缩门电缆修复					1480.65			
34	WB 040203012002	切缝	1、厚度：切缝10cm深，施工机械自行考虑 2、具体以实际发生为准 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	28.000	8.59	240.52	114.80	43.12	
35	011602001001	混凝土破碎拆除	1、构件名称：沿线电缆道路破除清理 2、厚度或规格尺寸：20cm深 3、具体以实际发生为准 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	0.840	289.00	242.76	103.49	62.55	
36	040202001002	路床(槽)碾压检验	1、部位：破除部位 2、平均厚度10cm以内的人工挖高填低，整平路床使之形成设计要求的纵、横坡度，并经碾压密实 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	4.140	2.27	9.40	0.50	6.00	



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第12页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：35 2、掺和料：商品混凝土 3、厚度：20cm 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	4.140	125.61	520.03	43.64		
38	WB 040203009002	模板	1、厚度：20cm 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	4.140	2.72	11.26	3.89		
39	WB 040203013002	路面刻痕	1、刻痕：自行考虑 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	4.140	2.86	11.84	2.69	0.83	
40	WB 040203014002	养生	1、养生形式：自行考虑 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	4.140	1.41	5.84	1.41		
41	391525001001	电线管拆除	1、名称：电线管拆除 2、规格、型号：DN20 3、具体以实际发生为准 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	23.800	4.33	103.05	65.45	5.71	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第13页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
42	030411001002	配管	1、名称：电管 2、材质：PC阻燃管 3、规格：DN 20 4、具体以实际发生为准 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	15.800	5.12	80.90	34.92		
43	030411001003	配管	1、名称：电管 2、材质：PC阻燃管 3、规格：DN 40 4、具体以实际发生为准 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	8.000	10.61	84.88	29.20		
44	030411004002	配线	1、名称：铜芯线 2、配线形式：穿管 3、规格：BV-2.5m2 4、材质：铜芯 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	47.400	3.59	170.17	27.02		
		分部小计					1480.65			
	007	办公楼外墙梁抹灰层修复					2023.06			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第14页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	390108001001	抹灰面拆除	1、拆除部位： 外墙梁位置，具体以业主指定为准 2、抹灰层种类： 砂浆 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	2.500	16.75	41.88	29.03		
46	391002001001	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比：30mm1:2.5水泥砂浆 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	2.500	47.73	119.33	51.08	3.65	
47	391202003001	外墙满批腻子	1、基层类型： 抹灰面 2、腻子种类： 外墙弹性腻子二遍 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	2.500	25.73	64.33	18.28	0.60	
48	391201014001	外墙乳胶漆	1、基层类型： 腻子面 2、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆二遍，颜色参照原建筑物周边颜色或业主自定 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	2.500	17.52	43.80	8.83	0.05	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第15页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
49	WB 011209018001	化学螺栓	1、螺栓种类： 化学螺栓 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	个	6.000	24.23	145.38	12.60		
50	WB 010516002001	螺栓固定件	1、钢材种类：10mm厚钢板 2、铁件尺寸：15*40cm 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	t	0.005	8351.27	41.76	8.37	5.07	
51	011701002001	外脚手架	1、搭设方式：自行考虑 2、搭设高度：檐口高度10m内 3、脚手架材质：钢管、扣件等 4、投标单位根据设计图纸、招标文件及现行施工规范等要求，充分考虑，自行报价，中标后不予调整 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	58.000	27.01	1566.58	597.40	26.10	
		分部小计					2023.06			
	008	食堂、餐厅瓷砖墙裙修复					1170.48			

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第16页 共30页

[illegible]

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第17页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
54	011204003002	块料墙面修复	1、部位：食堂 包管位置瓷砖修复 2、面层材料品种、规格、品牌、颜色：参周边原瓷砖，颜色参原瓷砖颜色或业主自定 3、结合层材料种类：专业粘接剂粘贴 4、包管位置原瓷砖清洗 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	300.00	300.00			
		分部小计					1170.48			
	009	火车站广场地面瓷砖修复					450.00			
55	011102003001	块料地面修复	1、部位：火车站广场车棚地面三处缺失修复 2、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色：参周边瓷砖 4、含主材费用，做法自理，满足业主需求 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	450.00	450.00			
		分部小计					450.00			
	0010	茶厂草坪改硬化场地					19383.12			
	001001	原草坪及灌木丛移植					1038.54			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第18页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
56	WB 050102026001	起挖灌木	1、灌木种类： 原红叶石楠 2、地径：8cm 3、灌丛高或蓬径：灌丛高100cm内 4、起挖方式： 自行考虑，含移植运距，以业主指定运距为准 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	株	5.000	47.54	237.70	107.80		
57	WB 050102028001	起挖色带	1、苗木、花卉种类：原金边黄杨 2、株高或蓬径：50cm内 3、单位面积株数：25株/m <sup>2</sup> 4、起挖方式： 自行考虑，含移植运距，以业主指定运距为准 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	11.580	18.11	209.71	21.08		
58	050102002001	移植灌木	1、种类：至业主指定地点栽植原红叶石楠（主材利用现场红叶石楠） 2、地径：8cm内 3、冠丛高：100cm内 4、养护期：含成活养护1月 5、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	株	5.000	76.26	381.30	238.40	1.25	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第19页 共30页

[illegible]



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第20页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
61	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：现场挖出土方、建筑垃圾、杂草及生活垃圾、淤泥等 2、运距、弃土点及渣土费：弃土点由投标人自行解决，运距自行考虑，保洁费、渣土费、土方运输证件办理，运输通道修建及维护，弃土场平整等与之相关的所有费用均列入报价中 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	3.600	14.20	51.12	1.01	34.92	
62	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：现场清理杂土、废弃物等 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	3.600	14.20	51.12	1.01	34.92	
63	040202001003	路床(槽)碾压检验	1、土厚10cm以内挖高填低 2、碾压、夯实(压实度不小于90%,设计抗压回弹模量不小于25MPa) 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	2.27	40.86	2.16	26.10	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第21页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
64	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	34.77	625.86	6.66	43.92	
65	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、掺和料：商品混凝土 3、厚度：10cm 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	63.35	1140.30	113.58		
66	WB 040203009003	模板	1、厚度：10cm 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	1.42	25.56	8.46		
67	WB 040203013003	路面刻痕	1、刻痕：机械刻痕，投标人自行考虑施工机械的配备 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	2.86	51.48	11.70	3.60	
68	WB 040203014003	养生	1、养生形式：自行考虑 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	18.000	1.41	25.38	6.12		

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第22页 共30页

[illegible]

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第23页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
72	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：现场挖出土方、建筑垃圾、杂草及生活垃圾、淤泥等 2、运距、弃土点及渣土费：弃土点由投标人自行解决，运距自行考虑，保洁费、渣土费、土方运输证件办理，运输通道修建及维护，弃土场平整等与之相关的所有费用均列入报价中 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	3.450	14.38	49.61	0.97	33.95	
73	040501016001	砌筑排水沟	1、断面规格：20cm宽*30cm高；沟顶与硬化场地齐平 2、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C15混凝土垫层 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10水泥砖 4、砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆砌筑 5、勾缝、抹面要求：20厚1：2水泥砂浆，沟底及内侧粉刷 6、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m	23.000	386.22	8883.06	1204.74	20.24	
		分部小计					9164.12			
	001004	沉淀井					394.68			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第24页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
74	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：现场土质，自行勘察现场 2、挖土深度：暂定0.3m 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	0.320	4.77	1.53	0.12	0.96	
75	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：现场挖出土方、建筑垃圾、杂草及生活垃圾、淤泥等 2、运距、弃土点及渣土费：弃土点由投标人自行解决，运距自行考虑，保洁费、渣土费、土方运输证件办理，运输通道修建及维护，弃土场平整等与之相关的所有费用均列入报价中 3、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	0.320	13.32	4.26	0.08	2.91	
76	WB 040504015001	非定型井垫层	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m3	0.110	380.01	41.80	7.87	0.21	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第25页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	WB 040504015002	非定型井垫层	1、垫层、基础 材质及厚度：10 cm厚C15商品混 凝土井底垫层 2、未尽事宜及 清单描述不详处 按政府相关文件 、规范等及招标 人的要求为准， 满足相关规范要 求，符合质量验 收标准	m3	0.110	817.02	89.87	21.46	4.78	
78	WB 040504016001	非定型井砌筑	1、砌筑材料品 种、规格、强度 等级：M7.5水泥 砂浆砌筑MU10水 泥砖 2、未尽事宜及 清单描述不详处 按政府相关文件 、规范等及招标 人的要求为准， 满足相关规范要 求，符合质量验 收标准	m3	0.170	862.97	146.70	28.39	1.39	
79	WB 040504017001	非定型井勾缝 及抹灰	1、部位：井壁 抹灰 2、勾缝、抹面 要求：20mm厚1： 2水泥砂浆 3、未尽事宜及 清单描述不详处 按政府相关文件 、规范等及招标 人的要求为准， 满足相关规范要 求，符合质量验 收标准	m2	1.700	40.78	69.33	34.65	1.31	
80	WB 040504017002	非定型井勾缝 及抹灰	1、部位：井底 抹灰 2、勾缝、抹面 要求：20mm厚1： 2水泥砂浆 3、未尽事宜及 清单描述不详处 按政府相关文件 、规范等及招标 人的要求为准， 满足相关规范要 求，符合质量验 收标准	m2	1.010	40.78	41.19	20.58	0.78	
		分部小计					394.68			
	001005	新建台阶及原台阶侧边抹灰					298.65			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第26页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
81	WB 010101007001	原土打夯	1、土壤类别： 现场土质，自行踏勘现场，夯实系数大于93% 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	0.960	2.04	1.96	1.21	0.15	
82	010507004001	台阶	1、断面尺寸：30cm宽，12cm高 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	0.960	129.53	124.35	23.71		
83	011702027001	台阶	1、台阶踏步宽：30cm，高12cm 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	1.140	60.56	69.04	34.35	0.52	
84	011107004001	水泥砂浆台阶面	1、面层厚度、砂浆配合比：20mm1：2水泥砂浆 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	0.960	45.06	43.26	18.14	1.42	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第27页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
85	011203001002	零星项目一般抹灰	1、部位：现有台阶侧边抹灰 2、面层厚度、砂浆配合比：20mm1:2水泥砂浆 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	1.260	47.65	60.04	30.42	1.32	
		分部小计					298.65			
	001006	大型机械进退场					6464.18			
86	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：满足现场实际施工需求 2、机械设备规格型号：投标人自行踏勘现场和熟悉图纸，根据招标文件的要求，自行考虑施工各类机械的配备，满足施工进度、质量、安全的要求，自行报价，结算不作调整 3、其他：未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	6464.18	6464.18	1680.00	2975.02	
		分部小计					6464.18			
	0011	办公楼三层走道渗漏修复					2222.14			
87	390108001002	抹灰面拆除	1、拆除部位：三层卫生间前走道位置 2、抹灰层种类：抹灰砂浆 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m <sup>2</sup>	12.380	16.75	207.37	143.73		



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第28页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
88	390109001001	天棚层抹灰拆除	1、拆除部位： 三层卫生间前走道位置 2、抹灰层种类： 抹灰砂浆 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	3.000	13.60	40.80	28.26		
89	391204001001	基层处理	1、基层类型： 刷界面剂一遍，含基层清洗 2、防护材料种类： 天棚与墙面交接处清油封底 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	15.380	2.07	31.84	13.69	0.15	
90	390604004001	墙面涂膜防水	1、防水膜品种： 聚合物乳液建筑防水涂料JC I 2、涂膜厚度、遍数： 1.0mm厚，一遍 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	15.380	45.45	699.02	47.37		
91	391002001002	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比： 20mm1：2水泥砂浆 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	12.380	34.46	426.61	193.13	11.27	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第29页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
92	391102001001	天棚抹灰	1、抹灰厚度、材料种类：20mm 1：2水泥砂浆 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	3.000	27.66	82.98	35.07	2.25	
93	391202001001	墙面满批腻子	1、基层类型：抹灰面 2、腻子种类：耐水腻子 3、刮腻子要求：2遍 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	12.380	19.58	242.40	84.31	2.23	
94	391202002001	天棚满批腻子	1、基层类型：抹灰面 2、腻子种类：耐水腻子 3、刮腻子要求：2遍 4、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	3.000	22.03	66.09	25.53	0.54	
95	391202006001	墙面防霉涂料	1、基层类型：腻子面 2、防霉涂料遍数：耐水防霉涂料3遍 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	12.380	27.05	334.88	103.00		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第30页 共30页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
96	391202007001	天棚防霉涂料	1、基层类型：腻子面 2、防霉涂料遍数：耐水防霉涂料3遍 3、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	3.000	30.05	90.15	31.20		
		分部小计					2222.14			
	0012	办公楼一层门厅柱边走道渗漏修复					3500.00			
97	ZB 040101001006	办公楼一层门厅柱边走道渗漏修复	1、施工内容：找出渗漏点，对渗漏点进行查漏、堵漏；确保修复后无渗漏现场；此项按暂定价计入，具体以实际发生的施工现场按实结算； 2、未尽事宜及清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	3500.00	3500.00			
		分部小计					3500.00			
	0013	其他					4500.00			
98	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除废弃物垃圾等 2、运距：自行考虑 3、备注：含人工搬运费等所有费用 4、清单描述不详之处，满足相关规范及业主要求，符合质量验收标准	项	1.000	4500.00	4500.00			
		分部小计					4500.00			



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

### H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



#### H.4 计日工表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

### H.5 总承包服务费计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：金盾集团公交公司部分基础设施修缮工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]